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1 Motiv till ändringen 

Trafikverket har ett ansvar att skapa mesta möjliga nytta av tilldelade 

skattemedel, som gynnar både medborgare och näringsliv. Inom ramen 

för Trafikverkets kostnadskontroll ska vi noggrant granska och utvärdera 

kostnader i våra investeringsprojekt, så att vi säkerställer att vi använder 

våra skattemedel på bästa tänkbara sätt. 

Projektet Hedenstorp-Månseryd har identifierade kostnadsökningar inom 

planerad åtgärd under arbetet med vägplanen som inte ryms inom 

finansieringsramen för Nationell plan. Därmed har projektet valt att 

genomföra ett antal kostnadsbesparingar för att rymmas inom 

kostnadsramen. Justeringarna presenteras i en reviderad 

granskningshandlingen som kungörs på nytt till berörda. Enskilda 

revideringar presenteras vidare i detta PM. 
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2 Beskrivning av ändringen 

2.1 Ändrad utformning av byggnadsverk vid 

Dunkehalla 

2.1.1 Beskrivning av ändringen  

Utformningen av de parallella byggnadsverken över Dunkehallaån har 

förändrats genom att brotyp har ändrats. Tidigare var byggnadsverken 

tänkta att utföras med ändskärmskonstruktioner, för att i nuvarande 

utformning utföras med övergångskonstruktion. Utöver detta anläggs 

stödmurar för att ta upp delar av de underliggande slänterna, vilka har 

flackats ut från tidigare 1:1,5 till nuvarande 1:2. Figur nedan redovisar 

tidigare utformning av de parallella byggnadsverken över Dunkehallaån 

med ändskärmar.  
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Figur nedan redovisar nuvarande utformning av de parallella 

byggnadsverken över Dunkehallaån med övergångskonstruktion.  

 

Till följd av den ändrade utformningen av de parallella byggnadsverken 

över Dunkehallaån har tillhörande plankartor, illustrationsplaner samt 

profiler uppdaterats med de nya brokonturerna samt ny utformning i 

anslutning till byggnadsverken. Ändringar redovisas på samma sätt på alla 

dessa handlingar, varpå en av plankartorna har använts för att redovisa 

skillnaden.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

Figur nedan redovisar tidigare plankarta.  

 

Figur nedan redovisar nuvarande plankarta.  

 

Plan- och miljöbeskrivning har uppdaterats gällande beskrivning av 

föreslagen utformning för de parallella byggnadsverken över 
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Dunkehallaån. Tidigare beskrivning av de parallella byggnadsverken går 

att läsa i figur nedan.  

 

Nuvarande beskrivning av de parallella byggnadsverken går att läsa i figur 

nedan. 

 

Beskrivning av utformning där de parallella byggnadsverken utfördes som 

en samverkansbro med ändskärmskonstruktion, samt förklaring till varför 

alternativet valdes bort har lagts till som en bortvald utformning för 

området runt Dunkehalla i Plan- och miljöbeskrivningen. Tillagd skrivning 

redovisas i figur nedan.  

 

Kapitel gällande platsspecifik utformning för området vid Dunkehalla i 

Gestaltningsprogrammet har ändrats för att spegla den nuvarande 

utformningen av de parallella byggnadsverken samt anslutande 

släntutformningen. Tidigare beskrivning av den platsspecifik utformning 

för området i Gestaltningsprogrammet redovisas i figur nedan.  
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Nuvarande beskrivning av den platsspecifik utformning för området i 

Gestaltningsprogrammet redovisas i figur nedan. 

 

Till följd av ändrad utformning av de parallella byggnadsverken har 

kapitel som beskriver förslag på geotekniska åtgärder för byggnadsverken i 

PM Geoteknik uppdaterats. Figur nedan redovisar berört kapitel i tidigare 

version av PM Geoteknik.  
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Figur nedan redovisar motsvarande kapitel i nuvarande version av PM 

Geoteknik. 

 

2.1.2 Ändrade handlingar 

14DK2003 – Broskiss: Bro över Dunkehallaån2/200  

100T0204 – Plankarta: KM 1/657-1/2/237 

100T0205 – Plankarta: KM 2/237-2/807 

100T0504 – Illustrationsplan: KM 1/657-2/237 

100T0505 – Illustrationsplan: KM 2/237-2/807 

101T0304 – Profil: Huvudväglinje 2/060-2/670 

101T0316 – Profil: Väg 26 södergående vid bredare mittremsa 0/000-

0/620 (mellersta) 

0C07PB01 – Plan- och miljöbeskrivning  

0L14GP01 – Gestaltningsprogram 

0G14PMG1 – PM Geoteknik 

2.2 Ändrad utformning av byggnadsverk över 

Klämmestorpsvägen 

2.2.1 Beskrivning av ändringen 

Utformning av den nya bron över Klämmestorpsvägen har förändrats 

genom att den fria öppningen har minskats från 16 m till 14 m, vilket är ett 

resultat av att byggnadsverket inte längre förbereds för en framtida gång- 

och cykelväg. Släntlutningar i anslutning till byggnadsverket har flackats 

ut från 1:1,5 till 1:2, vilket medför en förändrad släntutformning kring 

bron.  
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Figur nedan redovisar tidigare utformning av byggnadsverk över 

Klämmestorpsvägen.  

 

Figur nedan redovisar nuvarande utformning av byggnadsverk över 

Klämmestorpsvägen.  

 

 

 



 

13 

Klämmestorpsvägens vägrenar har breddats för att anpassas mot den nya 

utformningen av bron vilket medför att vägområde samt tillfällig 

nyttjanderätt har förändrats i anslutning till byggnadsverket.  

Tidigare markanspråk går att utläsa på föregående version av berörd 

plankarta, se figur nedan.  
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Förändrat markanspråk redovisas på nuvarande version av berörd 

plankarta, se figur nedan.  

 

Beskrivning av bron i Plan- och miljöbeskrivning har ändrats till följd av 

bron minskade fria öppning. Figur nedan redovisar tidigare beskrivningen 

av den nya bron över Klämmestorpsvägen i Plan- och miljöbeskrivningen.  

 

Figur nedan redovisar nuvarande beskrivning av den nya bron över 

Klämmestorpsvägen i Plan- och miljöbeskrivningen.  
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I Plan- och miljöbeskrivningen har skrivning gällande bortvald utformning 

för byggnadsverket över Klämmestorpsvägen adderats, se figur nedan.  

 

PM Geoteknik har förtydligats med skrivning gällande egenskaper hos det 

lerlager som finns i anslutning till läget för den nya bron över 

Klämmestorpsvägen. Tidigare skrivning i PM Geoteknik redovisas i figur 

nedan.  

 

Nuvarande skrivning i PM Geoteknik redovisas i figur nedan.   

 

2.2.2 Ändrade handlingar  

14FK2001 – Brokiss: Bro över allmän väg vid Klämmestorp 2/660 

100T0205 – Plankarta: 2/237-2/807 

100T0505 – Illustrationsplan: 2/237-2/807 

101T0304 – Profil: Huvudväglinje 2/060-2/670 

101T0305 – Profil: Huvudväglinje 2/670-3/270 

132T0301 – Profil: Klämmestorpsvägen 

0C07PB01 – Plan- och miljöbeskrivning  

0G14PMG1 – PM Geoteknik  
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2.3 Ändrad utformning av ny bro i Trafikplats 

Klämmestorp 

2.3.1 Beskrivning av ändringen 

Utformning för föreslagen bro i Trafikplats Klämmestorp har ändrats 

genom att slänter har flackats ut till en släntlutning på 1:2. Utöver 

släntlutningen har utformning av vingmurar förändrats så att dessa i 

nuvarande förslag löper parallellt med väg 26, samt att stödmurar har 

adderats i vingmurarnas förlängning.  

Tidigare utformning redovisas i figur nedan.  
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Ny utformning redovisas i figur nedan.  

 

 

Till följd av den ändrade utformningen av bron i Trafikplats Klämmestorp 

har tillhörande plankarta, illustrationsplan samt profil uppdaterats med 

den nya brokonturen. Ändringar redovisas på samma sätt på alla dessa 

handlingar, varpå plankartan har använts för att redovisa skillnaden.  

Figur nedan redovisar tidigare plankarta.  
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Figur nedan redovisar ny plankarta.  

 

Plan-och miljöbeskrivningen har uppdaterats med skrivning kring 

påverkan på stenmurar och behov av försiktighetsåtgärder vid rivning. 

Tidigare skrivning i avsnitt 6.3.3 Naturmiljö framgår av figur nedan. 
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Ny text framgår av figur nedan. 

 

Gestaltningsprogrammet har uppdaterats avseende beskrivning gällande 

bro i Trafikplats Klämmestorp.  

Tidigare beskrivning i Gestaltningsprogram redovisas i figur nedan.  
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Nuvarande beskrivning i Gestaltningsprogram redovisas i figur nedan.  

 

Beskrivning av de geotekniska förhållandena för bron har ändrats i PM 

Geoteknik, där skrivning om att lerskikt har påträffats i intilliggande 

undersökningspunkter har adderats. I kapitel som berör förslag på 

geotekniska åtgärder för bron har stycke som behandlar 

bottenupptryckning tagits bort.  
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Tidigare skrivning i PM Geoteknik går att se i figur nedan.  

 

Nuvarande skrivning i PM Geoteknik går att se i figur nedan.  

 

2.3.2 Ändrade handlingar  

14GK2001 – Broskiss: Bro i Trafikplats Klämmestorp 3/010 

100T0206 – Plankarta: KM 2/807-3/377 

100T0506 – Illustrationsplan: KM 2/807-3/377 

101T0305 – Profil: Huvudväglinje 2/670-3/270 

103T0301 – Profil: Klockarpsvägen 

0L14GP01 – Gestaltningsprogram  
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0G14PMG1 – PM Geoteknik 

2.4 Ändrat faunastängsel vid särskilt 

skyddsvärt träd 

2.4.1 Beskrivning av ändringen  

Vid km 4/425 finns på väg 26 södra sida ett särskilt skyddsvärt träd i form 

av en gammal ek. Trädets stam är placerat ca 7 m från befintlig asfaltskant 

på väg 26. I samband med att väg 26 breddas planeras ett faunastängsel 

att stättas upp utmed sträckan, vilket i tidigare förslag riskerade att trädets 

rotzon skulle komma i konflikt med den föreslagna placeringen av 

faunastängslet. Tidigare utformning innebar att faunastängslet skulle 

placeras strax utanför trädet, se figur nedan.  

 

För att undvika att det särskilt skyddsvärda trädet ska ta skada har 

faunastängslets placering flyttats längre från vägen i sydlig riktning, se 

figur nedan. Ändringen medför även en lokal justering av det 

tillkommande vägområde och tillfällig nyttjanderätt som faunastängslet 

för med sig.  
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Ändringen innebär även en mindre korrigering av Plan- och 

miljöbeskrivningen. Nedan följer tidigare skrivning gällande det särskilt 

skyddsvärda trädet vid km 4/425. 

 

Nedan följer uppdaterad skrivning gällande det särskilt skyddsvärda 

trädet vid km 4/425. 

 

2.4.2 Ändrade handlingar 

100T0208 – Plankarta: KM 3/987-4/587 

100T0508 – Illustrationsplan: KM 3/987-4/587 

0C07PB01 – Plan- och miljöbeskrivning 
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2.5 Bro 6-804-1 rivs 

2.5.1 Beskrivning av ändringen  

I det förra förslaget som ställdes ut för granskning behövdes en 

profilsänkning av väg 26 för att trafiken skulle rymmas under bro 6-804-1 

vid KM 6/340. Som ett led i att minska profiljusteringen hade även 

plangeometrin anpassats vid passagen under bron. Denna anpassning 

behövdes tas ut på relativt stort avstånd från bron. 

Då bro 6-804-1 nu istället föreslås utgå, kan väg 26 få en mer optimal 

linjeföring som följder befintlig vägs utformning. Generellt sker breddning 

nu enkelsidigt på västra sidan av väg 26, med undantag från sträckan 

längst i norr där breddning sker på östra sidan för att ansluta befintlig 

avfart. 

Till följd av vägens förändrade linjeföring justeras även faunastänglets 

placering. Även vissa justeringar av vägräcken har skett, då bron som rivs 

inte längre behöver skyddas av sidoräcke. 

Vägområdesgränser och gränser för tillfällig nyttjanderätt har justerats. 

Tillfällig nyttjanderätt läggs på den enskilda vägen på vardera sidan av väg 

26 för att möjliggöra rivning av bron, och arbeten kopplat till detta. Även 

vändplaner föreslås på den enskilda vägen, detta är dock inget som 

fastställs i vägplanen. 
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Tidigare utformning i anslutning till bro 6-804-1. Streckade röda linjer är 

befintliga vägkanter. 

 

Ny utformning, men breddning enkelsidigt på västra sidan av väg 26. 

Justeringen får följdverkan på linjeföringen på en längre sträcka. Från bro 

6-803-1 i söder fram till projektets avslut i norr.  
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För tillfällig nyttjanderätt på den enskilda vägen är två ark plankartor 

tillagda för att täcka detta område, 100T0219 och 100T0220. 

Plan- och miljöbeskrivning har uppdaterats gällande beskrivning av 

föreslagen utformning vid bro 6-804-1. Tidigare beskrivning av vald 

utformning vid denna bro går att läsa i figur nedan. 

  

Ny beskrivning av vald utformning framgår av figur nedan. 

Den ändrade utformningen har föranlett ett tillägg av bortvald 

utformning. Ny, tillkommande text framgår av figur nedan. 

 

Ny, tillkommande text i Plan- och Miljöbeskrivning, Sammanfattning: 
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Förutsättningarna för samt påverkan, effekt och konsekvens på 

kulturmiljön påverkas av att bron föreslås utgå. Plan- och miljö-

beskrivningen har uppdaterats med avseende på detta. 

Tidigare text, förutsättningar kulturmiljö, Plan- och miljöbeskrivning 

framgår av figur nedan. 

 

Ny text, förutsättningar kulturmiljö, Plan- och miljöbeskrivning framgår 

av figur nedan. 

 

Tidigare text, effekter och konsekvenser kulturmiljö, Plan- och 

miljöbeskrivning framgår av figur nedan. 
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Ny text effekter och konsekvenser kulturmiljö framgår av figur nedan. 

 

Till följd att bro 6-804-1 rivs har ytterligare en skyddsåtgärd vidtagits. 

Plan- och miljöbeskrivningen har därför uppdaterats med text om detta. 

Tidigare text framgår av figur nedan. 

 

Ny text framgår av figur nedan. 

 

Effekter och konsekvenser för trafiken (kap 6.1) av att bron rivs har fått 

helt ny text som framgår av figur nedan. 

 

Text kring brorivningens påverkan på vilt har uppdaterats i kapitel 6.3.3 

Naturmiljö/Vilt. Tidigare text framgår av figur nedan. 

 

Ny text framgår av figur nedan. 
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Den nya linjeföringen förbi Lillån innebär en förändrad skrivning i kapitel 

6.3.5 rörande grundvatten. Tidigare text framgår av figur nedan. 

 

Ny text framgår av figur nedan. 

 

De areella näringarna påverkas av att bron rivs. Text i kapitel 6.3.8 har 

kompletterats. Tidigare text framgår av figur nedan. 

  

Ny text framgår av figur nedan. 

 

Brorivningen berör även påverkan under byggtiden för trafiken (kap 6.6.1) 

och mark och vatten (kap 6.6.5). 

Tidigare text i kap 6.6.1 framgår av figur nedan. 

  

Ny text framgår av figur nedan. 

 

Ny tillkommande text i kap 6.6.5 framgår av figur nedan. 
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Även masshantering påverkas av brorivningen. Text i kapitel 6.6.7 har 

uppdaterats och kompletterats. Tidigare text framgår av figur nedan. 

 

Ny text framgår av figur nedan. 
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Den samlade bedömningen har uppdaterats med avseende på bedömning 

av brorivningen. Tidigare text framgår av figur nedan. 
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Ny text framgår av figur nedan. 

 

I kap 10.1 Tillstånd och dispenser har helt ny text tillkommit på grund av 

rivning av bron. Ny text framgår av figur nedan. 

 

Kapitel som behandlar bron över allmän väg vid Månseryd i PM Geoteknik 

har uppdaterats då bron numera kommer att rivas samt att tillhörande 

profilsänkning utgår. Beskrivning av åtgärd samt förslag på geotekniska 

åtgärder har uppdaterats, se tidigare skrivningar i figur nedan.  
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Figur nedan redovisar nuvarande skrivningar i PM Geoteknik för 

motsvarande kapitel som beskrevs ovan.  

 



 

34 

Till följd av att bro 6-804-1 föreslås rivas har både text och figur i kapitel 

om byggnadsverk i Gestaltningsprogram uppdaterats. Tidigare version av 

kapitlet redovisas i figur nedan.  
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Nuvarande version av kapitel i Gestaltningsprogram presenteras i figur 

nedan.  

  

2.5.2 Ändrade handlingar  

100T0101 – Översikt 

100T0210 – Plankarta: KM 5/187-5/797 

100T0211 – Plankarta: KM 5/798-6/397 

100T0212 – Plankarta: KM 6/397-6/965 
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100T0213 – Plankarta: Trafikplats Månseryd 

100T0219 (ny) – Plankarta: Tillfällig nyttjanderätt enskild väg 

100T0220 (ny) – Plankarta: Tillfällig nyttjanderätt enskild väg 

100T0510 – Illustrationsplan: KM 5/187-5/797 

100T0511 – Illustrationsplan: KM 5/798-6/397 

100T0512 – Illustrationsplan: KM 6/397-6/965 

100T0513 – Illustrationsplan: Trafikplats Månseryd 

100T0310 – Profil: Huvudväglinje 5/400-6/010 

100T0311 – Profil: Huvudväglinje 6/010-6/610 

100T0312 – Profil: Huvudväglinje 6/610-6/965 

100T0313 – Profil: Väg 26 södergående vid bredare mittremsa 0/000-

0/620 (norra) 

100T0314 – Profil: Väg 26 södergående vid bredare mittremsa 0/620-

1/220 (norra) 

100T0315 – Profil: Väg 26 södergående vid bredare mittremsa 1/220-

1/520 (norra) 

0C07PB01 – Plan- och miljöbeskrivning  

0G14PMG1 – PM Geoteknik 

0L14GP01 - Gestaltningsprogram 
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3 Övriga ändringar av Plan- och 

miljöbeskrivning 

Det har, utöver ovan ändringar, genomförts några redaktionella och 

språkliga justeringar i Plan- och miljöbeskrivningen för tydlighetens skull. 

Sammanfattning, tidigare text: 

 

Sammanfattning, ny text: 

 

Avgränsning i tid - Planerad byggstart och tid för färdigställande har 

justerats. 

Tidigare text: 

 

 

 

 

Ny text: 

 

Text om avsaknad av utfarter och har flyttats från kap 6.1 och istället lagts 

till under förutsättningar i kap 4.2. Tidigare text framgår av figur nedan. 
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Ny text i kap 4.2 framgår av figur nedan.  
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Det har tillkommit ny information rörande status av en detaljplan. Texten 

har uppdaterats med avseende på detta. Tidigare text: 

 

Ny text: 

 

Några naturvärden har tydliggjorts. Tidigare text framgår av figur nedan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ny text framgår av figur nedan. 
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Även effekter och konsekvenser för naturvårdsarter (avsnitt 6.3.3.) har 

därmed uppdaterats. Tidigare text framgår av figur nedan. 

 

Ny text rörande naturvårdsarter framgår av figur nedan. 

 

Ny text där det framgår att platsen för fynd av vanlig groda inte bedöms 

påverkas har lagts till. Ny text framgår av figur nedan. 

 

Arkeologiska åtgärder har utretts vidare, vilket föranlett ändring i text. 

Tidigare text: 

 

 

 

Ny text: 
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Tabell 6 över forn- och kulturmiljölämningar har uppdaterats. Tidigare 

tabell: 
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Ny tabell 6: 
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Medelvattenföringen i Dunkehallaån har uppdaterats med nya uppgifter. 

Tidigare text: 

 

Ny text: 

 

Uppgifter kring risk för asfalt innehållande stenkolstjära har uppdaterats. 

Tidigare text: 

 

Ny text: 

 

Namn och årtal på geotekniskt PM har uppdaterats i kapitel 4.5.3 

Geoteknik. Tidigare text: 

 

Ny text: 
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Information kring uppdelningen av delsträckor har uppdaterats. Tidigare 

text: 

 

Ny text: 

 

En språklig justering har vidtagits i kap 6.2. Tidigare text framgår av figur 

nedan. 

 

Ny text framgår av figur nedan. 

 

I avsnittet om Lillån (kap 6.3.5) har en felaktig geografisk hänvisning 

rättats till, försiktighetsåtgärder tydliggjorts samt gjorts en ny bedömning 

av tillståndsplikt för vattenverksamhet. Tidigare text framgår av figur 

nedan. 
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Ny text framgår av figur nedan. 
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Den samhällsekonomiska bedömningen (kap 6.4) har uppdaterats. 

Tidigare text framgår av figur nedan. 
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Ny text framgår av figur nedan. 

 

Påverkan under byggtiden har uppdaterats med avseende på 

försiktighetsåtgärder i Mark och vatten. Tidigare text framgår av figur 

nedan. 
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Ny text framgår av figur nedan. 

 

Masshantering har uppdaterats med avseende på nya mängder. Tidigare 

text framgår av figur nedan. 

 

Ny text framgår av figur nedan. 
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Arealer för markanspråk har uppdaterats. 

Kap 9.1.1 Principer. Tidigare text framgår av figur nedan. 

 

Ny text framgår av figur nedan. 

 

Kap 9.1.2 Vägområde med vägrätt. Tidigare text framgår av figur nedan. 

 

Ny text framgår av figur nedan. 

 

Kap 9.1.4 Vägområde med inskränkt vägrätt. Tidigare text framgår av figur 

nedan. 

 

Ny text framgår av figur nedan. 

 

Kap 9.2 Område med tillfällig nyttjanderätt. Tidigare text framgår av figur 

nedan. 

 

Ny text framgår av figur nedan. 

 

Tabell 13 rörande ärendetyper som kräver tillstånd eller anmälan har 

uppdaterats och tydliggjorts. Tidigare tabell framgår av figur nedan. 
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Ny tabell 13 framgår av figur nedan. 
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Föreslagna försiktighetsåtgärder i kap 10.2 har kompletterats. Tidigare 

text framgår av figur nedan. 
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Ny text framgår av figur nedan. 

 

 

Kap 11.2.2 Detaljplaner är uppdaterad med ny information. Tidigare text 

och tabell 14 framgår av figur nedan. 



 

54 
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Ny text och tabell 14 framgår av figur nedan. 
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Kap 11.3 Genomförande har uppdaterats med avseende på tid. Tidigare 

text framgår av figur nedan. 

 

Ny text framgår av figur nedan. 
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Kap 11.4 Finansiering har uppdaterats med avseende på pris. Tidigare text 

framgår av figur nedan. 

 

Ny text framgår av figur nedan. 

 

Kap 12 Underlagsmaterial och källor har uppdaterats avseende 

Jönköpings kommun, respektive Sweco. Tidigare text framgår av figurer 

nedan. 

 

 

Ny text framgår av figurer nedan. 
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4 Ändringar på övriga handlingar 

tillhörande granskningshandling 

I kapitel nedan redovisas ändringar som inte kan kopplas direkt till någon 

av de ändringar som redovisas i kapitel två. Redovisning i delkapitel nedan 

baseras på de enskilda handlingar som ingår i granskningshandlingen.  

4.1 0C12BKP1 - Bilagor till plankartor 

Bilagor till plankartor har ändrats då en av de skyddsåtgärder som vid 

tidigare version redovisades i bilagan numera redovisas på en av de 

tillkommande plankartorna, 100T0220.  

Figur nedan presenterar nuvarande redovisning av den skyddsåtgärd som 

flyttats från bilaga till plankarta till tillkommande plankarta 100T0220.  

  

 

4.2 0C12FF01 – Fastighetsförteckning  

Fastighetsförteckning har uppdaterats till följd av den ändrade 

utformningen för sträckan som helhet. Inga fastigheter har tillkommit i 

samband med uppdateringen av fastighetsförteckningen, då denna enkom 

utgörs av justeringar av markanspråken för ett antal av de fastigheter som 

är påverkade av tidigare förslag.  
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Följande bilagor till fastighetsförteckningen har även uppdateras i detta 

skede:  

- 0C12FF02 – Övriga intressenter 

- 0C12FF03 - Fastigheter som berörs av indragning av väg 

4.3 0C12RF01 – Ritningsförteckning  

Ritningsförteckningen har uppdaterats genom att två plankartor har 

tillkommit samt att längdmätning för ett antal av profilritningarna har 

uppdaterats. 

4.4 100T0101 – Översikt 

Översiktsritning har uppdaterats för att redovisa den nuvarande 

utformningen utmed hela sträckan.  

4.5 Planritningar och illustrationsplaner 

Placering av fornlämningar har uppdaterats i samband med att ny 

fastighetskarta använts vid uppdateringen, vilket medför att redovisningen 

av dessa har förändrats på flertalet av plankartorna och 

illustrationsplanerna.  

4.6   0G14PMG1 – PM Geoteknik  

Nedan listas ändringar rörande PM Geoteknik som inte direkt kan kopplas 

till någon av de åtgärder som presenteras i kapitel två.  

Generell beskrivning av vad som ingår i uppdraget har uppdaterats, där 

tidigare beskrivning redovisas i figur nedan. 

 

Nuvarande beskrivning av vad som ingår i uppdraget går att se i figur 

nedan.  
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Kapitel 3 som beskriver utförda geotekniska undersökningar har 

förtydligats, se nuvarande skrivning nedan.  

 

Kapitel 4 som berör huvudvägen generellt har kompletterats med figur 

som beskriver tolkad geometri i plan utmed hela sträckan, vilken redovisas 

i figur nedan.  

 

I kapitel 4.1 som behandlar de generella geotekniska förhållandena för 

huvudvägen har skrivning som hänvisar till SGU:s jordartskartor tagits 

bort. Tidigare version av kapitlet redovisas i figur nedan.  

 

Nuvarande version av kapitel 4.1 redovisas i figur nedan.  

 

För kapitel 5 till kapitel 15 har en orienteringsfigur i form av en översikt 

som redovisar vilken del av sträckan som beskrivs i kapitlet adderats. 

Översikt har lagts till i vart och ett av dessa kapitel. Exempel på en av 

dessa översikter, hämtat från kapitel 5, redovisas i figur nedan.  
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Kapitel 5 som berör Trafikplats Åsens gård har uppdaterats, både gällande 

beskrivningar av de geotekniska förhållandena samt förslag på 

geotekniska åtgärder. Tidigare version av kapitlet redovisas i figur nedan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

63 

Nuvarande version av kapitlet redovisas i figur nedan.  

 

Kapitel 6.2 som berör förslag på geotekniska åtgärder för bron över allmän 

väg vid Åsen har uppdaterats, där tidigare version finns redovisad i figur 

nedan.  
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Uppdaterad version av kapitel 6.2 redovisas i figur nedan. 

 

Kapitel 7.2 som berör förslag på geotekniska åtgärder för bron över allmän 

väg vid Hulukvarn har uppdaterats, där tidigare version finns redovisad i 

figur nedan.  

 

Uppdaterad version av kapitel 7.2 redovisas i figur nedan. 

 

Kapitel 13.1 gällande de geotekniska förhållandena i område med 

förekomst av lera har kompletterats med skrivning gällande 

skjuvhållfasthet för förekommande lera, se ny skrivning i figur nedan.  

 

Kapitel 14.1 gällande de geotekniska förhållandena för bro över allmän väg 

vid Lalleryd har kompletterats med skrivning gällande skjuvhållfasthet för 

förekommande lera, se ny skrivning i figur nedan.  
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Kapitel 14.2 som berör förslag på geotekniska åtgärder för bron över 

allmän väg vid Lalleryd har uppdaterats, där tidigare version finns 

redovisad i figur nedan.  

 

Uppdaterad version av kapitel 14.2 redovisas i figur nedan. 
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Kapitel 17:2 som behandlar den hydrogeologiska påverkan har 

uppdaterats, se tidigare version i figur nedan.  
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Nuvarande version av kapitel 17.2 finns redovisas i figur nedan.  

 

4.7 0N14PMB1 – PM Buller  

I samband med framtagande av den uppdaterade utformningen av väg 26 

har en bullerberäkning för att beräkna bullerpåverkan för den 

intilliggande miljö och fastigheter utförts. Resultaten från den nya 

bullerberäkningen berör ett antal fastigheter för vilka beräknade 

bullernivåer utomhus vid fasad, inomhus samt vid uteplats har förändrats 

i jämförelse med tidigare bullerberäknin . Det ska dock påpekas att de 

förändrade resultaten i jämförelse med föregående bullerberäkning inte 

föranledning några ändringar gällande skyddsåtgärder kopplat till buller.  

I samband med den nya bullerberäkningen har version 2023-05-02 av 

programmet SoundPLAN 8.2 används, i jämförelse med version 2022-05-

04 vid föregående bullerberäkning.  

Följande bilagor har uppdaterats till följd av den nya bullerberäkningen:  

- Bilaga 3A – Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark, utbyggnad utan 

åtgärder, år 2048 

- Bilaga 3B - Maximal ljudnivå 2 m över mark, utbyggnad utan 

åtgärder, år 2048 



 

68 

- Bilaga 4 – Resultattabell  

- Bilaga 5 – Utvändig inventering  

4.8 0L14GP01 – Gestaltningsprogram  

Till följd av den uppdaterade utformningen i projektets norra del där bro 

6-804-1 föreslås rivas har skrivning gällande broar i projektbeskrivningen 

i Gestaltningsprogrammet uppdaterats, se tidigare text i figur nedan.  

 

Ny text i projektbeskrivningen i Gestaltningsprogrammet går att utläsa i 

figur nedan.  
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5 Information till berörda av 

ändringen 

De som berörs av ändringarna kommer att få ta del av dessa genom att 

planen kungörs för granskning på nytt. Om synpunkter inkommer under 

granskningen kommer dessa att redovisas och kommenteras i ett 

kompletterande granskningsutlåtande.  
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6 Kostnadsförändringar 

Ändringar dokumenterade i tidigare kapitel bedöms innebär en reducering 

i bedömd plankostnad från 376 miljoner kr till 344 miljoner kr. Båda 

beloppen anges i planens prisnivå 2021-02.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jönköping, 2025-04-11  

Ort, datum 

Caisa Wolff 

Projektledare



 

 

 

 

Trafikverket, 553 05 Jönköping. Besöksadress: Bataljonsgatan 8 

Telefon: 0771-921 921, Texttelefon: 010-123 50 00 

trafikverket.se 

http://trafikverket.se/

